• I •
• _

.  . «, •

Tenor vero supradictae cedulae exbibitae per dictum Dominum 
Napoleotiem Cardinaleiu talis est:

In nomine Domini Amen. Ego Napoleo Cardinalis vocatus, ju- 
ratus et interrogatus a vobis Sanctissimo Patre ad testimouium per- 
hibendum super zelo, quem Serenissimus princeps Dominus Rex Fran- 
ciae babuit in factis quae contiugerunt de Bonifacio, respondi et re- 
spondeo, me credere quod babuit bonum zelum.

*

Interrogatus si sciebam quod aliquis Cardinalis requisivisset 
Regem praedictum, quod assumeret coutra Bonifacium et specialiter

• • • • 

de Domino Gerardo de Parma quondam Sabinensi, de Domino de 
Aquasparta, de Domino Praenestrino qui fuerat Bituricensis, de Do
mino Hugoue quondam Hostiensi et de Decano Parisiensi, respondi 
et respondeo, quod nescio si aliquis praedictorum requisivit Dominum 
Regem praedictum. Audivi tamen quod Dominus Praenestrinus quando 
fuit Parisiis requisivit Regem praefatum.

0

I '
Interrogatus, si Domini Jacobus et Petrus Cardinales requisive- 

rant super hoc Dominum Regem, respondi et respondeo ine nescire. 
Audiveram tamen quod sic, et hoc tempore illo quo fuerunt proces
sus facti contra ipsos, quia tunc ut cominuniter dicitnr, miserunt nun-

cios cum literis et appellationibus tarn ad Dominum Regem Frauciae 
quam ad alios orbis partes. •.

Interrogatus si Domini Landulphus et Guilielmns de Pergamo 
Cardiuales Regem requisiverant, respondi et respondeo, me nescire 
et crederem quod non. *•

*  • • • % • • • • • «
• • * • •

Interrogatus, si Dominus Joannes Monaclii Regem requisierat, 
respondi et respondeo, me audivisse quod requisiverat.

a

Interrogatus si dixerat mibi quod requisivisset ipsum, respondi et 
respondeo, quod non recordor et potius credo quod non dixerat mibi.

Interrogatus si ego requisiyeram praefatum Dominum Regem, ut 
assumeret contra Bouifacium, respondi et respondeo, quod cum Do- 
minus Carolus vocatus a Bonifacio venisset ad urbem, ipse mecuin 
et ego cum ipso coutulimus simul condolendo super malo statu Eccle- 
siae et super periculo iu quo erat fid es et christianus populus sub 
tali pastore. Opera enim ejus non videbantur viri catliolici et com- 
patiens periculoso statid Ecclesiae dixi sibi, quod cum per afiqueln 
alium Principem tot et tantis periculis, in quibus erat Ecclesia, non 
posset salubriter provideri nisi per Regein Frauciae, expediret et 
piuin esset, quod ista sibi expouerentur et super liac materia aliquando 
Domino Regi scripsi, sed per quae verba dico me non recordari.
t '• , *M ril j . • •*